PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	21.01.2025
	№
	54

	г. Сокол

	О внесении изменения в Порядок прохождения муници-пальной службы в Админист-рации Сокольского муници-пального округа Вологодской области

        В соответствии с Федеральным законом от 12.12.2023 № 594-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Раздел 3 Порядка прохождения муниципальной службы в Администрации Сокольского муниципального округа Вологодской области, утвержденного постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 02.10.2023 № 1277, дополнить пунктом 10 следующего содержания:

        «10. Муниципальные служащие обязаны сообщать представителю нанимателя об изменении сведений (за исключением сведений, изменение которых произошло по решению представителя нанимателя) в течение 10 рабочих дней со дня, когда муниципальному служащему стало известно об указанных изменениях, не считая периода его временной нетрудоспособности, пребывания в отпуске, служебной командировке, других случаев отсутствия на службе по уважительным причинам.».
         2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                         В.А. Носков